令和６年２月22日

各区長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊岡市竹野区長協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　橋本　忠明
豊岡市環境衛生推進協議会
竹野支部長　長岡　紀雄

令和６年度クリーン但馬10万人大作戦の実施について

早春の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本市の環境衛生の推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本事業は住民参加の環境美化運動として、例年、但馬各地域で様々な活動がされており、本年も区民の皆様の参加に格別のご協力をお願い申し上げます。
つきましては、ごみ収集の調整が必要なため、実施計画等をお知らせいただきますようお願いいたします。
記

１　提出書類
クリーン但馬10万人大作戦「実施計画書」

２　提出期限
令和６年３月13日（水）

３　提出先
竹野振興局市民福祉課（ＦＡＸ可：４７－１８５０）

４　その他
1 事業実施の事務連絡とごみ袋は、「広報とよおか｣４月号の配布日（３月22日）に配布しますが、それまでに配布を希望される区におかれましては、「実施計画書」を提出されたときにごみ袋をお渡しします。
2 提出期限までに実施日等が決まらない場合は、下記までお問い合わせください。

【問い合わせ・連絡先】
豊岡市役所　竹野振興局　市民福祉課（担（担当：後藤）
TEL．21-9074　FAX．47-1850

[bookmark: _GoBack]豊岡市役所竹野振興局市民福祉課　宛　（ＴＥＬ：２１－９０７４、ＦＡＸ：４７－１８５０）

クリーン但馬10万人大作戦「実施計画書」（　　月　　日（　　）実施予定）

区名　　　　　区長名

	参加人数
	実施時間
	実施場所
	実施内容
	ごみの集積場所

	【記入例】

	20人
20人
	8：00～9：00
8：00～9：30
	竹野浜海岸
駅前区内の道路・側溝
	ごみ拾い（空き缶、吸殻など）
沿道緑化帯の除草
	海岸線の道路沿い（観光協会の前付近）
駅前区内の県道沿い

	ご　み　袋
	希望枚数

　　　希望枚数をご記入ください。
　　　記入されていない場合は、昨年度の実績を参考に配布します。

	燃やすごみ用
	　　　　　枚

	燃やさないごみ用
	　　　　　枚

	土のう袋
	　　　　　枚

※　３月13日（水）までに竹野振興局市民福祉課に提出してください（ＦＡＸ可）。